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فروردین ١۴٠١ ١٢

نمایندگی تعمیر ماکروفر نف
pishtazservice.ir/neff-microwave-repair-agent

زمان مطالعھ: 9 دقیقھ
نمایندگی تعمیر ماکروفر نف (Neff Microwave Repair Agent) با نیم قرن تجربھ و دارا بودن تکنسین ھای کار بلد و

آموزش دیده و با قطعاتی اصلی و اورجینال آماده ارائھ تمامی خدمات مربوط بھ تعمیر ماکروفر نف در محل مورد نظر شما ،24
ساعتھ و ھمھ روزه حتی ایام تعطیل در سراسر تھران اعم از شمال ، جنوب ، مرکز ، شرق و غرب تھران می باشد.

آنچھ در این مطلب خواھید خواند نمایش محتوا

نمایندگی تعمیر ماکروفر نف

https://pishtazservice.ir/neff-microwave-repair-agent/
https://pishtazservice.ir/wp-content/uploads/2022/04/Neff-Microwave-Repair-Agent-6-min.jpg
https://pishtazservice.ir/neff-microwave-repair-agent
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چگونگی ارتباط با نمایندگی تعمیر ماکروفر نف در مجموعھ پیشتاز سرویس

نحوه تماس با نمایندگی تعمیر ماکروفر نف بھ شرح زیر می باشد:

تماس با نزدیک ترین شعبھ نمایندگی تعمیر ماکروفر نف در شھر تھران

مراجعھ بھ سایت پیشتاز سرویس و ثبت سفارش آنلاین در سایت

تماس تکنسین با مشتری جھت ھماھنگی ھای لازم

اعزام تعمیرکار ماکروفر نف بھ محل مورد نظر در کمترین زمان ممکن

تعمیر ماکروفر نف با جدیدترین متد و ھمچنین با قطعات اورجینال و اصلی

ارائھ فاکتور معتبر جھت شفاف سازی ھزینھ ھا

ارائھ گارانتی 3 الی 12 ماه برای جلب اعتماد کاربر

تماس با مشتری جھت نظرسنجی از میزان رضایت از انجام خدمات

لازم بھ ذکر است چنانچھ تمایل دارید بھ صورت حضوری برای تعمیر ماکروفر نف اقدام کنید می توانید بھ شعبھ مرکزی مجموعھ
پیشتاز سرویس واقع در خیابان آزادی خیابان بھبودی پلاک 86 مراجعھ نمایید.

چرا از خود تکنسین نپرسیم؟!

کاربران محترم می توانید با درج کامنت و سوال خود در پایان این مقالھ بھ راحتی با تکنسین در تماس باشید و در زمانی کوتاه
پاسخ سوال خود را دریافت کنند.

ارسال دیدگاه

خدمات پس از فروش نمایندگی تعمیر ماکروفر نف

tel://+982188813743
https://pishtazservice.ir/
https://pishtazservice.ir/enquiry/
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ھنگام مواجھ با خرابی در ماکروفر نف دغدغھ ای وجود دارد و آن عدم اطمینان از تخصص تکنسین تعمیرات می باشد اما منطقی
ترین راه حل سپردن دستگاه ماکروفر نف خود بھ نمایندگی تعمیر ماکروفر نف می باشد ، سوالی کھ پیش می آید این

است کھ نمایندگی تعمیر ماکروفر نف خدمات پس از فروش خود را چگونھ ارائھ می دھند کھ در ادامھ بھ بررسی آن می پردازیم.

برند برندی آلمانی می باشد کھ مانند سایر برند ھای خارجی خدمات پس از فروشی بھ صورت مستقیم در کشورمان ندارد و
خدمات پس از فروش آن از سوی شرکت ھای داخلی ارائھ می گردد . چنانچھ تمایل بھ استفاده از خدمات آن دارید با شماره

ھای موجود در ضمانتنامھ تماس بگیرید.
در صورتی کھ دستگاه ماکروفر نف شما شامل خدمات پس از فروش نمی باشد و سا از خدمات موجود در نمایندگی تعمیر
ماکروفر نف راضی نبودید می توانید با تعمیرگاه مجاز تعمیر ماکروفر نف در پیشتاز سرویس تماس گرفتھ و از خدمات با

کیفیت این مجموعھ استفاده نمایید.

“نمایندگی تعمیر ماکروفر نف”
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نمایندگی تعمیر ماکروفر نف در تھران

در عصر جدید با خرابی دستگاه ھای ماکروفر نف دیگر نیاز بھ حمل ماکروفر تا تعمیرگاه نیست . کافیست با یک تماس تکنسین

 
ھای حاذق را بھ خانھ بیاوریم تا ایراد ماکروفر نف ما را برطرف نمایند.

مجموعھ پیشتاز سرویس تعمیرگاه مجاز مرکزی تعمیر ماکروفر نف با بیش از نیم قرن تجربھ و با استخدام برترین تکنسین ھا
سالیان سال است کھ بھ انجام وظیفھ خود می پردازد.

از جملھ مزایای استفاده از نمایندگی تعمیر ماکروفر نف می توان بھ موارد زیر اشاره نمود:

1. ارائھ خدمات ٢۴ ساعتھ و ھمھ روزه حتی ایام تعطیل
2. استخدام نیروھای متعھد و کاربلد

3. اعزام تعمیرکار ماکروفر نف در کمتر از یک ساعت
4. ایجاد شعبات مختلف در شمال ، شرق ، مرکز ، غرب و جنوب تھران

5. ارائھ خدمات سریع و با کیفیت در کمترین زمان
6. استفاده از قطعات اصلی در ھمگام تعمیر ماکروفر نف

7. ھزینھ ھای منطقی و مقرون بھ صرفھ مطابق با نرخ اتحادیھ
8. ارائھ فاکتور معتبر و شفاف سازی ھزینھ ھا

9. ارائھ ضمانت خدمات از ٣ الی ١٢ ماه برای جلب اعتماد کاربر

نمایندگی تعمیر ماکروفر نف

تعمیر ماکروفر نف در محل
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در مجموعھ پیشتاز سرویس مشتری و رضایت آن حرف اول مجموعھ را می زند بنابراین تلاش شده در جھت رفاه حال مشتریان

 
اقدامات لازم انجام شود.

مجموعھ پیشتاز سرویس با اعزام تکنسین بھ محل مورد نظر مشتری تلاش کرده است خدمات خود را سر وقت و با کیفیت بالا

 
انجام دھد.

ھمچنین با اعزام تکنسین شلوغی ھا و ترافیک شھر بزرگ تھران را دور زده و آسیب ھای احتمالی جلوگیری می کند.

این مقالھ پاسخگوی سوال شما نبود؟ می توانید مستقیما با کارشناسان پیشتاز سرویس تماس بگیرید و از مشاوره رایگان ما استفاده
کنید.

دریافت مشاوره

با مرور موارد زیر از مزایای حضور تکنسین در منزل برای ارائھ خدمات آگاه می شویم .

از نزدیک ناظر بر اعمال تعمیرکار ماکروفر نف ھستیم
با عدم جابھ جایی ماکروفر نف از خط و خش و یا شکستگی احتمالی در جابھ جایی جلوگیری می نماییم.

از صرف ھزینھ ھای مربوط بھ جابھ جایی خلاص می شویم.
تعمیر ماکروفر نف در ھمان روز انجام می شود و مانند تعمیرگاه ھا بھ چندین روز بعد موکول نمی شود.

در زمان و وقت مشتری صرفھ جویی می شود.

با سرویس ماکروفر نف چگونھ از خرابی احتمالی جلوگیری کنیم.

ماکروفر در خانھ و یا محل کار مانند دیگر لوازم برقی ھای موجود باعث سھولت و تسریع در روند روتین زندگی می شود و بعد
از گذر زمان جز مھم ترین و پر اھمیت ترین لوازم خانگی محسوب شد . آنچھ حائز اھمیت است ، ماکروفر نیز مانند تمامی لوازم
خانگی نیاز بھ سرویس بھ موقع قطعات و کل دستگاه دارد تا ھمواره بتواند بالاترین و با کیفیت ترین بازدھی را برای کاربر بھ

ھمراه داشتھ باشد. ھمیشھ سرویس ماکروفر نف را امری جدی در نظر بگیرید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر نف در مجموعھ پیشتاز سرویس دارای سرویس کاران با تجربھ و حاذقیست کھ بھترین خدمات را
برای سرویس و نگھداری ماکروفر نف بھ شما ارائھ می دھد.

تعمیرکار نمایندگی تعمیر ماکروفر نف از تخصص بالایی در زمینھ سرویس ماکروفر و قطعات موجود در آن برخوردارند.
انجام سرویس بھ موقع و دوره ای ماکروفر نف از خرابی ھای احتمالی جلوگیری کرده و باعث عملکرد بھتر ماکروفر نف

می شود و با گذشت زمان نھ تنھا خراب نشده بلکھ کیفیت اولیھ خود را حفظ می کند.

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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نمایندگی تعمیر ماکروفر نف

تعمیر و عیب یابی ماکروفر نف توسط نمایندگی تعمیرات ماکروفر نف در تھران

 
شاید ھنگامی کھ این مقالھ را مطالعھ میکنید احتیاج بھ تعمیر ماکروفر نف دارید و نمیدانید چگونھ دستگاه خود را برای تعمیرات
مورد بررسی قرار دھید.پیشتاز سرویس بھ عنوان نمایندگی تعمیرات ماکروفر نف قصد دارد در این مقالھ شما را با برخی از

متداول ترین ایرادات ماکروفر نف آشنا کند تا با آشنایی بیشتر با خرابی ھای ماکروفر نف در ھنگام تعمیر ماکروفر نف در محل
شاھد رفع عیب دستگاه خود از نزدیک باشید.

ایرادات متداول ماکروفر نف عبارتند از:

1. ماکروفر نف خاموش شده است.
2. تاچ دستگاه از کار افتاده است.

3. لامپ داخل دستگاه بھ ھمراه موتور گردان با ھم از کار افتاده است.
4. دستگاه جرقھ می زند.

5. دستگاه غذا را گرم نمی کند.
6. در ھنگام استفاده از دستگاه فیوز منزل عمل می کند.

7. بوی سوختگی از دستگاه استشمام می شود.
8. نچرخیدن سینی ماکروفر نف

https://pishtazservice.ir/cause-of-not-heating-the-microwave/
https://pishtazservice.ir/cause-of-the-microwave-tray-not-turning/
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حال قصد داریم در ادامھ در خصوص این ایرادات شما را با نظر تعمیرکار ماکروفر نف آشنا کنیم.

بھ تعمیر مایکروفر در تھران نیاز دارید؟ از متخصصین پیشتاز سرویس کمک بگیرید.

ثبت درخواست

علت خاموش شدن ناگھانی ماکروفر نف چیست؟

بررسی کنید پریز محل اتصال معیوب نباشد.
بررسی کنید دو شاخھ ماکروفر دچار سوختگی یا قطعی نباشد.

فیوز مینیاتوری مربوط بھ ماکروفر را چک کنید.
میکروسوییچ درب ماکروفر دچار ایراد شده است.

نکتھ:حتما در نظر داشتھ باشید برای جلوگیری از بروز ھمچین مشکلاتی از محافظ برق استفاده کنید.

(FAQ)سوالات متداول

قیمت ترانس ماکروفر نف؟

ترانس در 2 مدل 800 و 1000 وات موجود می باشد کھ بھ ترتیب 700 و 900 ھزار تومان می باشد.

قیمت دیود ماکروفر نف؟

قیمت دیود ماکروفر 65 ھزار تومان می باشد.

چگونھ درخواست خود را در پیشتاز سرویس ثبت نمایید؟

از طریق تماس مستقیم با مراکز و یا ثبت سفارش آنلاین

مدت زمان گارانتی تعمیرات؟

6 الی 12 ماه

علت عمل نکردن تاچ دستگاه(صفحھ کلید)چیست؟

تاچ دستگاه با شوینده یا آب تمیز شده منتظر بمانید صفحھ خشک شود مجدد امتحان کنید.
بھ علت استفاده مکرر صفحھ تاچ از بین رفتھ برای رفع عیب احتیاج بھ ماژول نقره دارید.

ضربھ بھ تاچ زده شده و یا جسم تیز با صفحھ تاچ برخورد کرده(در صورت پارگی صفحھ تاچ احتیاج بھ تعویض تاچ
دارید.)

نکتھ:ھیچ گاه برای نظافت دستگاه از مواد شوینده روی سطع برد و تاچ استفاده نکنید و حتما مقالات مربوط بھ سرویس ماکروفر را در سایت مطالعھ
نمایید.

لامپ روشنایی و موتور گردان ھمزمان از کار افتاده است؟

زبانھ دوشاخھ درب شکستھ است.

https://pishtazservice.ir/contact-us/
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میکروسوییچ درب را بررسی کنید.
سیم کشی دستگاه معیوب است.

برد الکترونیکی دستگاه بھ درستی عمل نمی کند.

نکتھ:گاھی اوقات صرفا لامپ روشن نمیشود و یا موتور گردان نمیچرخد در این مواقع لامپ یا موتور ھر کدوم بھ صورت تکی سوختھ و احتیاج بھ
تعویض توسط تعمیرکار ماکروفر نف دارند.

نمایندگی تعمیر ماکروفر نف

ماکروفر نف جرقھ میزند؟

بررسی کنید ظروف غیر استاندارد فلزی داخل دستگاه نباشد.
مگنترون ماکروفر نف معیوب است.

احتیاج بھ سرویس ماکروفر نف دارید.
نازل اشعھ ماکروفر نف معیوب است.

نکتھ:تعمیر ماکروفر نف در محل در ھنگام رخ دادن این ایراد حتما با تست اشعھ بوده و تعمیرکار ماکروفر نف دستگاه را کالیبره شده بھ شما تحویل
می دھد.

در مورد تعمیر مایکروفر خود سوالی دارید؟ سوال خود را کامنت کنید تا کارشناسان پیشتاز سرویس در اولین فرصت پاسخگوی
سوال شما باشند.

ارسال دیدگاه

ماکروفر نف غذا را گرم نمی کند.

بررسی کنید منو را درست انتخاب کرده باشید.
در این مورد خرابی مگنترون بسیار شایع میباشد برای تست مگنترون احتیاج بھ تعمیرکار ماکروفر نف دارید.

ترانس ھای ولتاژ اتصال کوتاه دارد.

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron/
https://pishtazservice.ir/fuma-microwave-repair-services/#respond
https://pishtazservice.ir/transformer-microwave/
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خازن و دیود را با اھم متر بررسی نمایید.
فیوز ھای ولتاژ را تعویض کنید.

ھمچنین می توانید برای اطلاعات از قیمت مگنترون بھ مطلب قیمت مگنترون ماکروفر مراجعھ کنید.

نکتھ:اگر موارد فوق را بررسی کردید و ایراد رفع نشد برای تعمیر ماکروفر نف بھ صورت حضوری نیز میتوانید دستگاه را ھمھ روزه از ساعت
٩صبح تا ٩شب بھ کارگاه نمایندگی تعمیر ماکروفر نف واقع در خیابان آزادی خیابان بھبودی پلاک ٨۶ حمل نمایید و یا با تماس با پیشتاز سرویس

دستگاه را درب منزل تحویل پیک شرکت دھید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر نف

در ھنگام استفاده از دستگاه فیوز محل اتصال ماکروفر عمل می کند.

میکروسوییچ درب را بررسی کنید.
زبانھ درب ماکروفر را بررسی کنید.

سیم کشی دستگاه را با دقت و با استفاده از مولتی متر تست کنید.
برد الکترونیکی معیوب است.

نکتھ:تعمیرکار ماکروفر نف این ایرادات را بھ طور دقیق بررسی و رفع عیب مینماید اما باید در نظر داشتھ باشید فیوز محل اتصال مشکلی نداشتھ
باشد ابتدا برق محل اتصال را توسط برقکار چک کنید در صورت عدم مشکل برقی با نمایندگی تعمیر ماکروفر نف تماس بگیرید.

دستگاه ماکروفر نف بوی سوختگی می دھد؟

بوی سیم سوختھ عموما از ترانس است برق مستقیم بھ ترانس بدید و قطعھ را جدا تست کنید.
خازن دستگاه معیوب است.

دیود یکسو کننده را جدا تست کنید.

https://pishtazservice.ir/microwave-magnetron-price/
https://pishtazservice.ir/microwave-capacitor/
https://pishtazservice.ir/microwave-diode/
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نمایندگی تعمیرات ماکروفر نف انتقال داده شده تا شما عزیزان تمامی ایرادات ذکر شده توسط تعمیرکار ماکروفر نف مشاھده و بھ 
را بتوانیم بھتر راھنمایی نماییم در صورت نتیجھ نگرفتن از تست ھای ذکر شده با ثبت سفارش اینترنتی و یا تماس با کارگاه

تعمیرات ماکروفر نف از خدمات نمایندگی ماکروفر نف بھره مند شوید.

نمایندگی تعمیر ماکروفر نف

ھزینھ تعمیرات ماکروفر نف در نمایندگی تعمیر ماکروفر نف

در مجموعھ پیشتاز سرویس گروھی از نیروھای حاذق و کار بلد برای رفاه حال مشتریان بھ دنبال شرایطی ایده آل ھستند. انجام
خدمات در محل نیز برای رفاه حال مشتریان و ھمچنین کم شدن ھزینھ ھای جانبی مشتری محسوب می شود. از دیگر اقدامات می

توان بھ استفاده از قطعات اصلی اشاره کرد کھ خود نیز سبب صرفھ جویی در ھزینھ ھا می شود. بطور کلی تمامی ھزینھ ھای
مربوط بھ تعمیر ماکروفر نف در نمایندگی تعمیر ماکروفر نف طبق نرخ اتحادیھ و با سود حداقل در نظر گرفتھ شده و برای شفاف

سازی فاکتور معتبر بھ مشتریان محترم ارائھ می گردد.

ھمچنین می توانید از طریق واتس آپ با کارشناسان ما در ارتباط باشید.

قیمت خدمات تعمیرات ماکروفر نف در پیشتاز سرویس

قطعا الان کھ این مقالھ را دنبال می کنید بھ دنبال تعمیر ماکروفر نف ھستید و حتما نگرانی ھایی نیز بابت ھزینھ تعمیراتن ماکروفر
نف دارید. بررسی دقیق توسط تعمیرکار ماکروفر نف و پیدا کردن قطعھ خراب مھم ترین بخش از این پروسھ می باشد. ما در این
بخش قصد داریم بھ تفکیک قیمت قطعات و خدمات مربوط بھ تعمیر ماکروفر نف را برای شما شرح دھیم. تا حدودی شما را بھ

ھزینھ تعمیر دستگاه ماکروفر نف آشنا سازیم.

https://wa.me/+989120603527
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ھزینھ خدمات تعمیر ماکروفر نف در پیشتاز سرویسخدمات تعمیر ماکروفر نف در پیشتاز سرویس

از 1میلیون و200 ھزارتومان تا 1 میلیون و 900 ھزار تومانتعویض لامپ اشعھ ماکروفر نف

380 ھزار تومانسرویس کامل ماکروفر نف

از 1میلیون 200 ھزار تومان تا 1 میلیون و 800 ھزار تومانتعمیر تاچ ماکروفر نف

از 1 میلیون و 280 ھزار تومان تا 2 میلیون 200 ھزار تومانتعویض ترانس ھای ولتاژ

از 120 ھزار تومان تا 180 ھزار تومانتعویض دیود ماکروفر نف

از 1 میلیون 500 ھزار تومان تا 1 میلیون 800 ھزار تومانتعویض شیشھ درب ماکروفر نف

از 450 ھزار تومان تا 500 ھزار تومانتعمیر مگنترون ماکروفر نف

از 180 ھزار تومان تا 250 ھزار تومانتعمیر فیلتر میکا ماکروفر نف

از 150 ھزار تومان تا 200 ھزار تومانتعویض موتور گردان ماکروفر نف

از 350 ھزار تومان تا 400 ھزار تومانتعویض المنت ماکروفر نف

در صورت ثبت سفارش در سایت شامل تخفیف 10 درصدی می شوید.

مراکز تعمیرات پیشتاز سرویس

مرکز تھران

88813743

جنوب تھران

56010207

غرب تھران

66101065

تلفن دفتر مرکزی

66000746

tel://+982188813743
tel://+982156010207
tel://+982166101065
tel://+982166000746
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شمال تھران

22878551

شماره کارشناسان

09120603528 – 09120603527

نتیجھ گیری :

در این مقالھ سعی کردیم شما را با تمامی موارد مربوط بھ خرابی ھای ماکروفر نف ، دلایل آن و چگونگی رفع آن خرابی آشنا
سازیم اما شما با مواجھ خرابی در ماکروفر نف خود از افراد متخصص کمک بگیرید و حدالامکان خود دست بھ کار نشوید و با

نمایندگی تعمیر ماکروفر نف تماس بگیرید.

برای استفاده از ھرگونھ مشاوره و راھنمایی کافیست سوال خود را در قسمت دیدگاه ھا بیان نمایید.

 
 

tel://+982122878551
tel:+989120603527
tel:+989120603528

